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SKRZYNKA NA LISTY Z
WIDEODOMOFONEM VIDOS S561D-SK
12-15VDC

Cena brutto 2 275,00 zł

Cena netto 1 849,59 zł

Dostępność Produkt archiwalny

Numer katalogowy 11597

Producent VIDOS

Opis produktu
Przelotowa skrzynka na listy z jednym wrzutem Vidos S561D-SK posiada wbudowany panel
wideodomofonowy S561D z kolorową kamerą o kącie widzenia ok. 87 stopni, doświetlaną 6 diodami podczerwieni IR, co
zapewnia dobre widzenie również w zupełnej ciemności. Panel wyposażony jest w obiektyw stałoogniskowy 3.6 mm z
regulacją w pionie i poziomie. Posiada wbudowany zamek szyfrowy, która umożliwia otwieranie furtki za pomocą
kodu PIN oraz ustawianie czasu otwarcia zamka. Atutem modelu jest także możliwość podłączenia dodatkowego
przycisku wyjściowego oraz timera określającego czasowy dostęp.
Skrzynka przeznaczona jest do montażu w słupku ogrodzenia lub murze. Dzięki zastosowaniu wysokiej jakości
materiałów jest odporna na działanie czynników atmosferycznych. Skrzynka S561D-SK ma budowę panelową. Na jej
konstrukcję składają się 3 elementy:
 

szuflada (dwuczęściowa i rozsuwana) - wbudowywana jest w słupek lub mur, regulowana w zakresie 280-410 mm.
panel przedni (z otworem wrzutowym, zabezpieczony klapką; z zagięciem utrudniającym wyjęcie korespondencji
przez osoby niepowołane);
panel tylni (z zamykanymi na klucz drzwiczkami z okienkami , które umożliwiają sprawdzenie zawartości bez
konieczności otwierania skrzynki. Standardowo zamek umieszczony jest po lewej stronie – drzwiczki otwierają się na
prawo. Możliwe jest zamówienie skrzynki z drzwiczkami otwieranymi w drugą stroną (zamek po prawej).

Cechy produktu (skrzynka na listy):
 

typ skrzynki: przelotowa z wbudowanym wideodomofonem
liczba wrzutów: 1
liczba obsługiwanych abonentów wideodomofonu: 2
typ zastosowanej stacji bramowej: S561D
montaż w słupku ogrodzenia lub murze
materiał: stal nierdzewna szlifowana (gr. 2 mm)
wymiary panelu przedniego (szer./wys.): 290 x 320 mm
wymiary otworu wrzutowego: 230 x 30 mm
wymiary panelu tylnego (szer./wys.): 290 x 150 mm
wymiary szuflady: szerokość 270 mm (z regulacją głębokości w zakresie 280-410 mm)

Specyfikacja techniczna (panel bramowy):
 

jednoabonentowa stacja bramowa
przetwornik obrazu: 1/3" kolor
rozdzielczość: 600 linii
kąt widzenia kamery - ok. 87°
obiektyw: 3.6 mm z regulacją w pionie i poziomie ok. 10 st.
podświetlenie: 6 diod LED IR
wbudowany zamek szyfrowy (otwieranie furtki za pomocą kodu PIN i ustawianie czasu otwarcia zamka)
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możliwość podłączenia dodatkowego przycisku wyjściowego oraz timera określającego czasowy dostęp
podświetlane przyciski wybierania, klawiatura numeryczna i szyld na nazwisko (kolor podświetlenia – niebieski)
sterowanie elektrozaczepem z regulacją czasu otwarcia 1-99sek
wyjście na dodatkowy przycisk zwalniania rygla
wyjście na timer
klasa szczelności – IP65
wandaloodporny przedni panel ze stali szlachetnej
montaż podtynkowy lub natynkowy (wymagana osłona D561B; brak w zestawie)
zasilanie z zewnętrznego zasilacza 12-15VDC (brak w zestawie)
wymiary: 120 x 250 x 51 mm
wymiary puszki: 110 x 240 x 46 mm

W zestawie:
 

skrzynka na listy z wbudowanym panelem VIDOS S561D-SK - 1 szt;
instrukcja.
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